6.1 Para definição do preço estimado da contratação, foi realizado pesquisa de preço com as duas
únicas empresas que atuam no mercado, conforme tabela acima, conluindo que a melhor solução,
entre as duas apresentadas, é a renovação da assinatura com a ABNT Coleção, tendo um valor total
estimado de R$ 4.216,73 (quatro mil duzentos e dezesseis reais e setenta e três centavos).

07. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO:

7.1 Renovação da assinatura anual para visualização das Normas Técnicas da ABNT,
que permite aos usuários conectados à internet, pesquisar, visualizar, imprimir e
controlar os seguintes conteúdos: